

---

## **PACHET DIVERSE MATERIALE**

I.D.: 49738854

---

Data publicarii	14.09.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.439,18 RON - 5.439,18 RON

---

Descriere: 1 SACI GUNOI 240L GABLEN REZISTENTI 10B/ROLA 17 BUC 19,60 333,20 2 cos gunoi pedala 30l 8 BUC 220,00 1760,00 3 manusi protectie nitril 100buc/cutie M 5 BUC 89,00 445,00 4 manusi protectie nitril 100buc/cutie L 15 BUC 89,00 1335,00 5 saci menaj 120l/10buc 50 BUC 5,99 299,50 6 saci menaj 35l/15buc 100 BUC 3,75 375,00 7 saci menaj 60l/15buc 100 BUC 5,75 575,00 8 saci menaj 60L/20buc HD 32 BUC 9,89 316,48 TOTAL 5439,18

---